
Uchwała Nr 42/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie:  poparcia stanowiska Rektora SUM i dyrektorów Szpitali Klinicznych  

w negocjacjach z Narodowym Funduszem Zdrowia  

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 pkt 17 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Popiera wspólne stanowisko Rektora Śląskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

i dyrektorów Szpitali Klinicznych w negocjacjach z Narodowym Funduszem Zdrowia 

dotyczących kontraktów dla Szpitali Klinicznych na rok 2010. 

2. Potwierdza, że najmniejszym możliwym do przyjęcia jest finansowanie w roku 2010  

na poziomie wykonania za cały rok 2009.  

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 

 


